
6

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

2

－

13

2

－

－

2

2

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

1

1

－

－

1

－

10

4

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

1

－

1

－

3

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

106

22

2

3

4

3

4

11

2

1

4

2

－

6

4

4

4

4

2

4

4

1

－

4

2

3

6

－

126

13

9

4

8

2

1

13

5

4

4

2

－

3

5

4

7

8

2

5

3

3

6

6

5

2

2

－

390

57

14

6

23

11

14

25

9

10

39

15

9

21

8

12

22

3

5

21

11

7

14

10

7

5

12

－

82

16

2

－

8

3

1

5

4

2

5

2

－

9

3

－

1

1

4

3

3

4

－

2

1

－

3

－

141

29

3

3

7

3

5

12

2

2

7

4

1

7

5

4

6

4

2

6

5

2

1

5

3

3

10

－

4

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

226

40

7

1

35

9

4

27

11

2

14

6

3

6

6

3

6

3

4

7

2

3

5

6

－

7

9

－

1,796

405

83

29

122

30

39

245

52

58

72

39

16

138

42

43

74

30

22

47

24

33

35

42

17

22

37

－

1,782

401

83

28

119

30

39

243

50

58

72

40

16

136

41

43

75

30

22

47

22

33

35

42

17

22

38

－

136

33

12

5

17

2

2

18

5

2

4

2

1

7

3

2

4

1

2

2

1

1

3

2

－

4

1

－

250

32

14

2

24

8

6

30

9

6

15

5

3

12

9

8

8

3

6

8

2

2

7

6

2

8

15

－

9

－

1

－

3

1

－

1

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

32

2

2

1

1

－

－

2

－

4

4

2

－

3

3

－

－

2

1

1

－

－

3

－

1

－

－

－

147

31

10

2

14

7

3

18

8

1

4

5

－

11

4

3

4

2

1

3

1

1

4

3

1

2

4

－

142

29

2

4

9

3

4

13

3

2

5

3

1

7

5

4

7

4

4

4

4

3

－

5

4

3

10

－

114

17

2

3

4

3

6

10

4

1

4

4

1

6

4

4

5

3

4

2

4

3

－

4

4

2

10

－

22

6

－

－

2

－

－

1

2

1

1

－

－

2

2

－

－

1

－

2

－

－

－

1

－

1

－

－

65

21

3

1

12

－

－

10

－

－

5

－

1

3

－

－

3

5

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

73

11

3

2

3

5

－

5

4

1

7

1

1

5

1

1

2

1

5

3

1

3

1

3

1

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,647

831

162

70

233

82

63

332

116

51

96

73

43

174

114

94

201

112

46

143

79

95

79

133

62

47

116

－

4,426

904

166

72

262

81

81

580

123

144

196

124

57

267

119

93

203

114

77

140

79

98

87

130

62

48

119

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

889

180

26

22

60

16

16

109

25

17

53

24

22

39

24

17

40

17

16

29

18

15

12

26

25

14

27

－

130

32

5

6

5

1

3

9

3

1

6

－

3

9

4

3

11

5

3

5

2

2

2

3

3

1

3

－

15

5

－

－

2

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　計

 　彰　化　市

 　花　壇　鄉

 　芬　園　鄉

 　和　美　鎮

 　線　西　鄉

 　伸　港　鄉

 　員　林　市

 　永　靖　鄉

 　大　村　鄉

 　田　中　鎮

 　社　頭　鄉

 　二　水　鄉

 　鹿　港　鎮

 　秀　水　鄉

 　福　興　鄉

 　溪　湖　鎮

 　埔　心　鄉

 　埔　鹽　鄉

 　北　斗　鎮

 　溪　州　鄉

 　埤　頭　鄉

 　田　尾　鄉

 　二　林　鎮

 　竹　塘　鄉

 　大　城　鄉

 　芳　苑　鄉

 　其　　　他

彰化縣消防緊急救護急救處置
中華民國108年12月

1763-00-02-2

彰化縣消防局 公　開　類

 月　　　報 次月10日前編報

 依據各直轄市、縣（市）政府所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 上傳至內政部消防署資料庫。
 本表由本署緊急救護組編製1式4份，經陳核後，1份自存，3份送本局會計室，其中1份送縣(市)政府主計室，1份送內政部消防署會計室，並應由網際網路

中華民國109年 1月21日 08:39:17 印製

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法
立克
哈姆

ILMA

／

LMA

鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM 其他 頸圈 傷口
清洗

止血
包紮

固定
夾板

定
板固
長背

固定

KED

木
式護
抽吸

其他 CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖 支持
心理

接生
急產

血糖
測量 其他

 區　域　別

擊
議電
不建

電擊

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


