開 次月10日前編報

彰化縣消防局 編製機關 1763-00-02-2

彰化縣消防緊急救護急救處置

中華民國108年12月

單位:次

			呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其何																・火														
			呼吸道處置									創傷處置							心肺復甦術				樂物	處置		其他處置				醫療/			
區	域	別	口咽呼道	鼻呼道	抽吸	哈姆 立克 法	LMA / ILMA	鼻管	面罩	非呼型軍	BVM	其他	頸圈	清洗傷口	包紮止血	夾板 固定	長背 友定	KED 固定	抽吸式養木	其他	CPR	使用不建電	AED 電撃	静脈 輸液	口服葡萄糖	協助 NTG 含片	協支管張助氣擴劑	保暖	心理 支持	急產接生	測量 血糖	其他	線上 指導
總		計	6	13	10	3	106	126	390	82	141	4	226	1,796	1,782	136	250	9	32	147	142	114	22	65	73	_	1	3,647	4,426	_	889	130	15
彰	化	市	_	2	4	_	22	13	57	16	29	_	40	405	401	33	32	_	2	31	29	17	6	21	11	_	_	831	904	_	180	32	5
花	壇	鄉	_	_	_	_	2	9	14	2	3	_	7	83	83	12	14	1	2	10	2	2	_	3	3	_	_	162	166	_	26	5	_
芬	園	鄉	_	_	_	_	3	4	6	_	3	_	1	29	28	5	2	_	1	2	4	3	_	1	2	_	_	70	72	_	22	6	_
和	美	鎮	_	2	2	_	4	8	23	8	7	_	35	122	119	17	24	3	1	14	9	4	2	12	3	_	_	233	262	_	60	5	2
線	西	鄉	_	2	_	1	3	2	11	3	3	_	9	30	30	2	8	1	_	7	3	3	_	_	5	_	_	82	81	_	16	1	_
伸	港	鄉	1	_	_	_	4	1	14	1	5	_	4	39	39	2	6	_	_	3	4	6	_	_	_	_	_	63	81	_	16	3	_
員	林	市	1	_	_	_	11	13	25	5	12	1	27	245	243	18	30	1	2	18	13	10	1	10	5	_	_	332	580	_	109	9	3
永	靖	鄉	_	_	_	_	2	5	9	4	2	_	11	52	50	5	9	_	_	8	3	4	2	_	4	_	_	116	123	_	25	3	_
大	村	鄉	_	_	_	_	1	4	10	2	2	_	2	58	58	2	6	_	4	1	2	1	1	_	1	_	_	51	144	_	17	1	_
田	中	鎮	_	1	_	_	4	4	39	5	7	_	14	72	72	4	15	1	4	4	5	4	1	5	7	_	_	96	196	_	53	6	_
社	頭	鄉	_	_	_	_	2	2	15	2	4	_	6	39	40	2	5	_	2	5	3	4	_	_	1	_	_	73	124	_	24	_	_
_	水	鄉	1	_	_	_	_	_	9	_	1	_	3	16	16	1	3	_	_	_	1	1	_	1	1	_	_	43	57	_	22	3	_
鹿	港	鎮	_	_	_	_	6	3	21	9	7	1	6	138	136	7	12	_	3	11	7	6	2	3	5	_	_	174	267	_	39	9	_
秀	水	鄉	_	_	_	_	4	5	8	3	5	_	6	42	41	3	9	1	3	4	5	4	2	_	1	_	_	114	119	_	24	4	_
福	興	鄉	_	_	_	_	4	4	12	_	4	_	3	43	43	2	8	_	_	3	4	4	_	_	1	_	_	94	93	_	17	3	_
溪	湖	鎮	_	1	_	_	4	7	22	1	6	1	6	74	75	4	8	_	_	4	7	5	_	3	2	_	_	201	203	_	40	11	2
埔	Ü	鄉	_	_	1	_	4	8	3	1	4	1	3	30	30	1	3	_	2	2	4	3	1	5	1	_	1	112	114	_	17	5	3
埔	鹽	鄉	1	1	1	1	2	2	5	4	2	_	4	22	22	2	6	_	1	1	4	4	_	_	5	_	_	46	77	_	16	3	_
北	斗	鎮	_		_		4	5	21	3	6	_	7	47	47	2	8	1	1	3	4	2	2	_	3	_	_	143	140	_	29	5	_
溪	州	鄉	_	1	_	1	4	3	11	3	5	_	2	24	22	1	2	_	_	1	4	4	_	_	1	_	_	79	79	_	18	2	_
	頭		_	_	_	_		3	7	4	$\frac{2}{1}$	_	3	33			2	_	_	1	3	3	_	_	3	_	_	95			15	2	_
田	尾	鄉	_		_			Ŭ				_												1		_					1-	2	_
-		鎮													42						l				3			133		_		3	_
竹	塘	鄉	_		1		_										_		_					_	1	_						5	_
大	城	鄉	_			_					3								_	_	l			_		_					1 1		_
芳	苑		2			_	6	2	12	3	10	_	9	37	38		15	_		4	10	10	_	_	2	_	_	116	119	_	27	5	_
		他	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_			_		_	_	_	_			_	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 1月21日 08:39:17 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

填表說明: 本表由本署緊急救護組編製1式4份,經陳核後,1份自存,3份送本局會計室,其中1份送縣(市)政府主計室,1份送內政部消防署會計室,並應由網際網路上傳至內政部消防署資料庫。